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 Euroopan unionin komissio on valinnut Lahden kaupungin vuoden
2021 Euroopan ympäristöpääkaupungiksi. Ympäristöpääkaupunki
koos tuu kaksivuotisesta tapahtumaohjelmasta, sisällöllisestä kau-
pun ki alu een yhteisestä kehitysohjelmasta sekä useista hankkeista,
joi den valmistelu on jo aloitettu. Hankkeiden toteuttajina on yh dis tyk-
siä, yrityksiä, kuntia, korkeakouluja sekä oppilaitoksia ja jopa yk sit täi-
siä asukkaita.

 Ohjelmakokonaisuus rakennetaan neljän teemallisen ko ko nai suu den
ympärille: 1. Hiilineutraali elämä, 2. Osallisuus, 3. Kiertotalous, 4.
Luonto ja vesi. Ympäristöpääkaupunki-ohjelman valmistelu jatkuu tii-
vii nä koko vuoden 2020 ajan.

 Lahden kaupunginhallitus on päättänyt, että em. teemavuoden jat ko-
työ tä varten perustetaan säätiö ja lisäksi se on esittänyt Heinolan
kau pun gil le, että se tulisi yhteistyökumppanina mukaan säätiön pe-
rus ta ja jä se nek si. Tähän mennessä säätiön perustajajäseneksi on il-
moit tau tu nut Lahden lisäksi Hollola, Asikkala, Hämeen kaup pa ka ma-
ri, Lappeenrannan-Lahden yliopisto ja toimintaan osallistuu ak tii vi sel-
la roolilla Helsingin yliopisto, Ympäristöministeriö ja Sitra. Ori mat ti lan
kaupunki päättää asiasta tammikuun aikana.

 Lahden lisäksi säätiöön osallistuvilla alueen muilla kunnilla on hal li-
tuk ses sa yhteinen varsinainen jäsen ja yksi varajäsen. Näiden paik-
ko jen lisäksi todennäköisesti on tulossa vielä useita eri val mis te lu ryh-
mien jäsenyyksiä. Heinolan kaupungin nakökulmasta olisi tär keää,
että ao.paikat täytetään osaamisperusteisesti; ra hoi tus osaa mi nen,
teemojen jne. mukaan.

 Euroopan ympäristöpääkaupunki -teemavuosi on mahdollisuus myös
Lahden ympäristökunnille, koska osa teemavuoden hank keis ta ja
tapahtumista tulee koskemaan myös Lahden ympäristökuntia. Tee-
ma vuo si ja mukanaolo säätiössä mahdollistaa esimerkiksi Hei no lan
kau pun gin alueella toimiville yrityksille paremmat mah dol li suu det olla
mukana ulkopuolelta rahoitetuissa hankkeissa.

 Lahden ympäristöpääkaupunkivuodella on kolme keskeistä ta voi tet-
ta:
1. Kehittää ja tuottaa näkyviä ympäristöratkaisuja, -kokeiluja, -kam-



pan joi ta ja toimintamalleja, jotka edistävät sujuvaa ja hyvinvointia
li sää vää arkea ympäristökaupunki Lahdessa ja sen lähialueella.

2. Esitellä Suomen ja Euroopan parhaita toimivia ja kestäviä ym pä ris-
tö kau pun kien ratkaisuja.

3. Vahvistaa European Green Capital:n kansainvälistä näkyvyyttä ja
mer kit tä vyyt tä.

 Tavoitteiden toteuttamiseksi perustettavan säätiön tarkoituksena on
edis tää ja tukea kestävää yhteiskuntakehitystä ja hoitaa Lahti Eu ro-
pe an Green Capital 2021 -hankkeen suunnittelua, toteutusta ja pe-
rin nön vaalimista Lahdessa ja Päijät-Hämeessä sekä kansallisesti
et tä kansainvälisesti.

 Säätiö toteuttaa tarkoitustaan huolehtimalla Euroopan Ym pä ris tö-
pää kau pun ki 2021 -ohjelmasta, järjestämällä ja koordinoimalla Eu-
roo pan Ympäristökaupunkitavoitteita tukevia sekä vuoteen 2021 että
pit kä ai kai sia kansallisia ja kansainvälisiä hankkeita sekä vas taa mal la
näihin liittyvästä viestinnästä ja muista toiminnoista.

 Kestävää kehitystä edistetään asukkaiden arkeen vaikuttavilla käy-
tän nön ympäristöratkaisuilla, kaupunkien ja kuntien strategisella ke-
hi tys ta sol la niin paikallisesti kuin kansainvälisestikin.

 Ympäristökaupunkivuosi näkyy positiivisesti Lahden alueen asuk kai-
den arjessa. Asukkaat sitoutetaan hankkeeseen ja kestävään kau-
pun ki ke hi tyk seen. Lahden alueen, Suomen ja Euroopan so vel let ta-
vat ympäristöratkaisut nostetaan esiin myös kansainvälisesti.

 Esityslistan liitteenä Sääntöluonnos ja Perustamiskirja.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

 1. olla mukana Kestävä Lahti -säätiön perustamisessa ja

 2. hyväksyy oheisen sääntöluonnoksen sekä

 3. antaa säätiölle peruspääomaa 10 000 €.

 Samalla kaupunginjohtaja valtuutetaan tarvittaessa hyväksymään
mah dol li set pienet tarvittavat muutokset oheisiin sääntöihin ja pe rus-
ta mis kir jaan.

 Edustuksesta säätiön hallituksessa Heinolan kaupunki neuvottelee
vie lä Lahden ja Orimattilan kaupungin sekä Asikkalan ja Hollolan
kun tien kans sa.



Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä Kestävä Lahti -säätiön perustamiskirja ja sään tö-
luon nos.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohjeet, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Virallinen ote Lahden kaupunginhallitus
 Sähköposti  muut perustajajäseniksi ilmoittautuneet


